配送料値上げのお知らせ
お客様各位

いつもジンゾウ先生のオトコーポレーションをご利用下さいまして誠にありがとう
ございます。
　この度、利用中の運送会社より送料値上げ改定を受け、弊社の配送料金の改定を
させていただく事になりました。
弊社と致しましては出来る限り送料の軽減に努めて参りましたが、現在の送料を維

持することが困難となり、やむを得ず今回の改定となりますことをお詫び申し上げ
ます。

【記】

改　定　日　：　2017年10月1日発送分より

改定後の送料（全国一律）

◆ご注文金額5,000円未満·····700円（税込）

◆注文金額5,000円以上10,000円未満···500円（税込）

◆税込10,000円以上お買上げの送料無料サービスは変更ございません。

************
今回の改定でお客様のご負担が大きくなりますことを心よりお詫び申し上げますと
共に、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。
　今後も、お客様に必要とされ、安心してお召し上がりいただける商品作りに邁進

して参りますので変わらぬご愛顧の程賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
（20170802）

https://oto-corp.com/?p=5884
https://oto-corp.com/?p=5884
https://oto-corp.com/?p=5884
https://oto-corp.com/?p=5884